1

Publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 172, de 19.09.2011

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELIMINADOS DO CONCURSO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ, Desembargador MÁRIO GURTYEV DE
QUEIROZ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital de Convocação para as 3ª, 4ª
e 5ª fases do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento da Outorga de Delegações de Notas e de
Registro do Estado do Amapá, RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos candidatos que deixaram de encaminhar a documentação ou deixaram de comparecer
aos Exames de Personalidade, estando, portanto, eliminados do certame por descumprimento ao item I (subitem
1.8) ou ao item II (subitem 4) do Edital de Convocação para a 3ª, 4ª e 5ª fases, publicado no Diário de Justiça
Eletrônico do Estado do Amapá nº 120/2011, de 04.07.2011.

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO

0000152 ANDRE VILLAVERDE DE ARAUJO                         00000000M6289951

0000395 CAMILA CUNHA MOURA VASCONCELOS                     0000000004678959

0000565 CLARINDO FERREIRA ARAUJO FILHO                     00001230290SSPDF

0000760 DANTON LUIZ BATISTA SOARES                         0000000001186900

0000988 ELMUCIO JACINTO MOREIRA                            0000000000886448

0001028 EMILIO MOREIRA AQUINO                              0000000000272335

0001156 FABIANO PEREIRA DA SILVA                           0000000125588301

0001351 FRANCISCO DE SALES ALCANTARA PASSOS                0000000000757422

0001399 FREDERICO HEBERTH CARVALHO DE SANTANA              0000098029011834

0001405 FREDERICO TOJAL CIANNI                             0000000001507868

0001685 IVO JORGE ROCHA TEIXEIRA                           0000000008788288

0001740 JEFERSON PINTO DA SILVA                            0000000227081018

0001764 JOAO MONTEIRO DO VALE                              00000000M8475257

0001818 JOSE ANTONIO FLEXA PEREIRA                         0000000000034407

0001831 JOSE CARDOSO LOPES                                 00000757025SSPDF

0001855 JOSE EDUARDO DE MORAES                             0000000080904010

0002173 LORRUANE MATUSZEWSKI BARBOSA                       0000000002312169

0002185 LUC DA COSTA RIBEIRO                               0000000MG8086241

0002288 LUIZ ANTONIO FERREIRA PACHECO DA COSTA             0000000000254658

0002343 LUIZ CLAUDIO DA ROCHA                              0000000070937503

0002392 MANOEL EDI DE AGUIAR JUNIOR                        0000000000166370

0002410 MARCEL FELIPE PROCOPIO DE MOURA                    0000000001363924

0002847 NILDER SILVA PEREIRA                               0000000000956806

0003001 PAULO ROBERTO COZIN                                0000000075531079

0003050 PEDRO SANTANA DE SOUSA                             0000000000384044

0003133 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS AOKI            0000000437220096

0003244 RODRIGO DE BOROBIA PIRES GONCALVES                 0000000000006734

0003311 RODRIGO ROBALINHO ESTEVAM                          0000000011497173

0003372 ROSIANE RODRIGUES VIEIRA                           0000000004423630

0003505 STENIO CAVALCANTI DE OLIVEIRA FILHO                0000000083421958

0003712 VINCENZO PAPARIELLO JUNIOR                         0000000005045271

0003736 VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO                    000000MG10414680

0003815 YGOR RAMOS CUNHA PINHEIRO                          0000000214581258

Total: 33 candidatos

Macapá/AP, 19 de setembro de 2011

Desembargador Mário Gurtyev de Queiroz

Presidente do TJ/AP